
令和 3年 12月吉日  

  

各  位  

全国大会出場 寄付金のお願い 

 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より萩光塩学院の部活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、萩光塩学院書道部は、第 1 回全国高等学校書道パフォーマンスグランプリ中四国

大会で優勝し、来年 1月 23日（日）に千葉県で開催される決勝大会（全国大会）に出場す

ることが決定しました。 

今回の全国大会出場は、書道部にとって念願の全国大会初出場となります。生徒たちは、

これまでの先輩たちの熱い思いを受け継ぎ、コロナ禍のため限られた環境下で練習を積み

重ね、全員が一致団結して、初の全国大会出場権を獲得することができました。これもひ

とえに学校関係者の皆様、地域の皆様、また OB の皆様の力強い応援とサポートの賜物と

深く感謝申し上げます。 

全国大会では、皆様方のご期待に応える活躍ができますよう、これまで以上のご声援を

宜しくお願い申し上げます。 

つきましては、この度の全国大会出場にあたり、大会参加経費その他諸活動経費といた

しまして、皆様にご寄付をお願い申し上げます。コロナウイルスの影響により経済情勢も

厳しく、また何かと出費がかさむ折、誠に恐縮ではございますが、萩光塩学院書道部へ激

励のためのご支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルスの影響で、万一全国大会が中止となった場合、いただいたご

寄付は、書道部の支援を中心に萩光塩学院の全ての部活動の支援補助に充てさせていただ

きます。 

 

萩光塩学院部活動後援 会 

角屋 勲 （萩光塩学院書道部保護者会） 

山根 忍 （萩光塩学院書道部保護者会） 

松﨑 浩二（萩光塩学院書道部保護者会） 

末武 真瑚（萩光塩学院書道部ＯＢ会代表） 

榎  智子（萩光塩学院卓球部保護者会） 

久保 吉史（萩光塩学院顧問会副会長） 

                    高雄 一寿（萩 光 塩 学 院 同 窓 会 会 長） 

                    河野万紀子（萩 光 塩 学 院 光 塩 会 会 長） 

 

 

 

連 絡 先 （部活動後援会事務局）     

   萩光塩学院内  Tel（ 0838-22-0782） 



 

寄付金募集要項 

  

１．名  称 ： 第１回全国高等学校書道パフォーマンスグランプリ決勝大会 

 

２．目  的 ： 第１回全国高等学校書道パフォーマンスグランプリ決勝大会の出場に

関わる諸費用の支援補助。万一、余剰金がある場合は、書道部の支援

を中心に萩光塩学院部活動の活動支援補助金に充てる 

 

３．募集期間  ：  令和 3年 12月 20日（月） ～ 令和 4年 1月 20日（木） 

  

４．寄 付 金  ： １口「１，０００円」 （目標金額 100万円） 

 

５．納入方法 ： 現  金 

 

６．そ の 他  ： 領収書がご入用な方は、事務局までご連絡下さい。 

  

◆後不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせ下さい。  

  


